
 

 

RAUMAN LYSEON LUKIO 

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä 

 

 

 

PÖYTÄKIRJA 

 

 

 

Aika: torstaina 3.3.2022 klo 13.30 

 

Paikka: Teams 

 

Läsnä: Rehtori: Jani-Petteri Renko Vararehtori: Pirkka Annila (pj.) 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Marja Tanhuanpää (sihteeri), Jutta Parviainen 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Opettajien edustaja: Sanna Sainio 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila 

Opiskeluterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Psykologinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

Opiskelupsykologi: Päivi Puska 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

Huoltajien edustajat: Paula Kupari, Helena Ollila 

Oppilaskunnan edustajat: 

 

 

1. Kokouksen avaus, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.30. Kokous on laillisesti kutsuttu koolle ja päätösval-

tainen. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Elina Haveri ja Jutta Parviainen. 

 

2. Asialistan hyväksyminen 

 

Rehtori esitteli kokouksen asialistan. 

 

3. MIELI ry:n koulutus 

 

MIELI ry tarjoaa vuosina 2022-2023 koulutusta toisen asteen henkilöstölle. Koulutukset 

sekä niihin liittyvät materiaalit ovat kunnille maksuttomia. Koulutusten jälkeen tarjoamme 

tukea mielenterveysosaamisen jalkautumiseen sekä mielen hyvinvointia tukevan toiminta-

kulttuurin vahvistamiseen oppilaitosten yhteisöissä. MIELI ry toivoo yhteydenottoa ja kiin-

nostuksen osoitusta yhteistyöhön 1.4.2022 mennessä.  

 

MIELI ry:n Hyvän mielen lukio -koulutus perehdyttää opiskelijoiden mielenterveyden edis-

tämiseen lukiossa uuden opetussuunnitelman hyvinvointiosaamisen näkökulmasta (LOPS 

2021). Nuorten mielenterveyttä tuetaan ja mielenterveystaitoja opitaan arkisissa kohtaami-

sissa oppilaitoksen päivittäisessä toiminnassa. Koulutus painottaa mielenterveyttä voimava-



 

 

rana ja vahvistaa osallistujien kykyä suunnitella oppilaitoksen toimintaa mielenterveyttä tu-

kevalla tavalla. Koulutusta on mahdollinen sekä etä- ja lähikoulutuksena ja on kestoltaan n. 

3h. 

 

Päätettiin, että rehtori Jani-Petteri Renko ottaisi yhteyttä ja sopisi tarkemmin syksyn puolik-

kaasta VESO-koulutuksesta koko opettajakunnalle. 

 

4. Opiskelijakyselyn tulosten esittely 

 

Elina Haveri esitteli opiskelijakyselyn tuloksia. Opiskelijoistamme 267 vastasi kyselyyn, 

jossa kartoitettiin opiskeluhyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä. Kiusaaminen ja yksinäisyys 

tulivat kyselyssä selvästi esille. Pitäisi palauttaa mieliin toimintamalli kiusaamistapauksissa. 

Mitä muuta voimme tehdä? Kiusaamiseen puuttumisteema ainakin kerran vuodessa ryhmän-

ohjauksessa teemana, keinoja yksinäisyyden torjumiseen, Mitä kuuluu -kahvila, opiskelija-

kunnan aktivointi. Kyselyn tulokset esitellään opettajille ja opiskelijoille maaliskuun aikana. 

 

6. Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

 

Rehtori: Jani-Petteri Renko 

Pirkka Annila toi Jani-Petterin terveiset, korona on helpottamassa, yo-kirjoitukset mielessä. 

 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Jutta Parviainen, Marja Tanhuanpää 

 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Tukea yritetään tyrkyttää, mutta opiskelijat olisivat kiinnostuneita vain yksityisestä tuesta. 

Nelosten pohdintaa OTTI-tiimissä ja opojen kesken. 

 

Opettajien edustaja: Sanna Sainio 

 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila 

Vuosikelloa suunniteltu, Mitä kuuluu -kahvilaa, SomeBody. 

 

Opiskelijaterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Kutsuntaikäisten ennakkotarkastukset käynnistyvät. 

 

Psyykkinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

Psyykkareiden työ jatkuu tämän vuoden loppuun, mutta Johannan työ lukiossa kiinteiden 

päivien osalta päättyy. Johanna on työllistetty, ahdistusten tyyppistä oireilua on tosi paljon. 

 

Opiskelijapsykologi: Päivi Puska 

Tiistaisin ja perjantaisin aina lukiossa, tarkkaavaisuus- ja keskittymisongelmat tavallisimpia, 

melko tutkimuspainotteista nyt. 

 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

 

Huoltajien edustajat: Paula Kupari, Helena Ollila 

Nuorten maailmantuskaa tuli taas lisää Ukrainan sodan takia. Hiljaista tilaa kaivataan. Ryh-

mänohjaajan kanssa kahdestaan keskusteluja kaivataan. 

 

Oppilaskunnan edustajat: 



 

 

7. Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän vuosikellon suunnittelu (liite 1) 

 

Työryhmä Sirpa Parkkila, Kristiina Pärkö ja Marja Tanhuanpää. Sirpa Parkkila esitteli vuo-

sikellon. Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän vuosikellon mukaan viisi kokousta lukuvuo-

dessa, siis kerran jaksossa aina ennen jaksokokousta, jotta jaksokokoukseen saataisiin myös 

opettajille tieto kokousten aiheista ja sisällöistä. Lisäksi on tarve kokouksissa jättää tilaa 

myös keskusteluille eikä ole tarkoitus esityslistaan koota liikaa asioita. Samoin myös kestol-

taan kokousten pitäisi olla inhimillisiä. Sirpa Parkkila esitteli viiden kokouksen aiheita. Työ-

ryhmä voisi valmistella myös viidennessä kokouksessa olevaa arviointia. Todettiin, että olisi 

hyvä, jos seuraavassa jaksokokouksessa esiteltäisiin opettajille vuosikello. 

 

8. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

 

9. Seuraava kokous 

 

Seuraavan kerran yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu to 19.5.2022 klo 13.30 au-

ditoriossa. 

 

10. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.25. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

        

Pirkka Annila, pj.   Marja Tanhuanpää, siht. 

 

 

Valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen 

kulun ja päätösten mukaiseksi. 

 

 

       

Elina Haveri    Jutta Parviainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


